<sup>13</sup> Maltby, op. cit. (note 1) 298 does adduce this text, but he misunderstands its *Inachiis* as a noun ("Inachii, -orum m.") instead of an adjective (*Inachiis* ... *tectis*).

\*\*\***in sessus**, -a, -um: 12,236 *in sessa*] *in habitata. sive magis, quod "in" augeat, ob sessa.* \*\*\***insuper**: 10,249 *insuper*] *super.* \*\*\***integro**, -are: 11,329 *integrata* ... ] *ex integro.* \*\*\***intempestus**, -a, -um: 2,154 *intempestumque Tonantem*] *hoc est vehementer tempestuosum, hiemalem.* \*\***invidiosus**, -a, -um: 7,193 *invidiam* ... ] *invidiosam orationem.* \*\*\***irremeabilis**, -e: 1,96 *irremeabile*] *eo quod ab inferis ad superos mortalium nullus remeat naturaliter.* \*\*\***Ismenis**, -dis f.: 9,319 *Ismenide*] *ex Ismeni fluminis filia Ismenide natus.* \*\*\***Ismenius**, -a, -um: 2,307 *Ismenius heros*] *Polynices, qui a Thebano fluvio nomen accepit.* \*\*\***Isthmiacus**, -a, -um: 6,535 (557) *in Isthmiaca* (sc. *harena*)] *id est in agone, qui Isthmia vocatur, in honorem Leucotheae et Palaemonis apud Corinthum consecratus.* \*\*\***Isthmius**, -a, -um: 7,15 *Isthmius umbo*] *Isthmus est terra inter duo maria in longum porrecta.* \*\*\***Ithacus**, -a, -um: Ach. 1,718 *Ithacus*] *pro Ithacesius. principale pro derivativo ponitur.* \*\*\***Itonaei**, -orum m.: 2,721 sub *Itone.* 7,330 sub *Itone.* \*\*\***Itone**, -es f.: 2,721 “*Itone*” *civitas Boeotiae, Minervae sacra, ut ipse ait (7,330-331): “ducit Itonaeos et Alalcomenaea Minervae agmina”.* *Bacchylides Minervam Itoniam dicit. “Itone”. ergo Minervam ab oppido cognominavit, quod est in Macedonia, ubi eius antiqua est aedes, vicina Boeotiae, in qua Itonus regnavit, Herculis filius et Paphies.* 7,330 *Itonaeos*] *ut ipse supra (2,721): “Aonia divertis Itone”.* *in qua Itonus regnavit, Herculis filius. haec civitas Boeotiae est. hinc Bacchylides Minervam Itoniam dixit et Alalcomenen ipsam significavit.* \*\*\***Itonius**, -a, -um: 2,721 sub *Itone.* 7,330 sub *Itone.* \*\*\***Labdacides**, -ae m.: 6,429 (451) *Labdacides*] *patronymicum significat Polynicem, cuius avus Laius Labdaci filius fuit.* 9,777 *Labdacidae*] *a patre Labdaco.* \*\*\***Labdacius**, -a, -um: 2,210 *Labdacium* (sc. *ducem*)] *Eteoclen. patronymicum ab avo Oedipi, huius proavo.* 9,650 *Labdacias* (sc. *cohortes*)] *Thebanas a patre Labdaco.* \*\*\***Lernaeus**, -a, -um: 4,638 *Lernaeos* (sc. *alumnos*)] *Graecos a Lerna, palude Arcadiae.* \*\***Liberalia**, -um n.: Ach. 1,393 *thiasi*] *thiasos saltationes, choreas Liberi id est Liberalia.* \*\*\***lividus**, -a, -um: 2,14 *livida tabes*] ... *bene livorem dixit.* \*\*\***lunatus**, -a, -um: 5,145 *lunatum* (sc. *agmen*)] *peltatum. quod scuta Amazonarum, quae peltas appellant, in modum luna formata sint.* 9,689 *lunata* (sc. *monilia*)] *in modum luna curvata.* \*\***lustralis**, -e: 10,793 *lustralemne*] *lustrare civitatem humana hostia Gallicus mos est.* \*\*\***Lycaon**, -is m.: 11,128 *ipsum* (sc. *Lycaonem*) ... *mutavit* (sc. *Luppiter*) *in lupum, qui Graece dicitur λύκος.* \*\***mactus**, -a, -um: 7,280 *macte animo*] *ut si diceret: perfectae indolis iuvenis. mactare enim dictum est sacrificium perfecisse.* *unde Virgilius (Aen. 9,641): “macte nova virtute, puer”* *id est perfecte.* \*\*\***Maenalius**, -a, -um: 6,581 (603) *Maenalius* (sc. *puer*)] *Parthenopaeus Arcas, quia Maenalus mons Arcadiae est.* **malo**, malle: 1,102 *magnum vult.* \*\*\***Marathonis**, -dis f.: 11,644 *Marathonide silva*] *Marathon mons Atticae regionis.* \*\*\***Marathonius**, -a, -um: 5,431 *ibi ... a monte*

*eius (sc. Atticae) Marathonius appellatus est (sc. taurus).* 12,196 *Marathoniaque] id est Marathonem, Graeciae civitatem, in qua nutritus est Theseus.*  
 \*\***margarita** (-es), -ae f.: 6,63 “haec margarites”, quod Graecum est.  
 \*\*\***marita**, -ae f.: 4,207 “maritae” dicuntur uxores maritis deditae.  
 \*\*\***Martius**, -a, -um: 2,727 “Pleuron Martia”, quia ibi maxime Mars colitur.  
 11,97 *Martia] qualia Mars solet efficere.* \*\*\***Mavortius**, -a, -um: 1,680 *Mavortia Thebe]* “Mavortiam” dixit aut propter Harmoniam Martis ... filiam aut  
 fortem significat, ut (Aen. 11,374) “si patrii quid Martis habes”. aut ad ter-  
 rigenas referendum est, quos constat draconis dentibus genitos, qui fuit in  
 tutela Martis. **Megaera**, -ae f.: 1,477 *Megaera quasi μεγάλη ἔρις.*  
 \*\*\***Meleagrius**, -a, -um: 4,103 *Meleagria Pleuron] civitas Boeotiae ... , in qua*  
*Meleagri sorores ... in aves versae sunt.* \*\*\***Melicertia**, -orum n.: 3,479  
*Isthmia ... finguntur Melicertia. nam constat Melicertam ab Aethiope rege*  
*suscepimus, cum ... Isthmos delatus esset.* \*\***memor**, -is: 4,49 *memores]* qui  
 haberent memoriam. \*\***meridies**, -ei m.: 3,246 *inter ortum et occasum omne*  
*quod medium est, meridies nominatur.* \*\***Mimallon**, -is f.: 4,660 *Mimallones ... ]*  
*lingua Macedonum Bacchae.* \*\*\***Mino(i)us**, -a, -um: 7,187 *Minoia ... ] Minos*  
 ... *Iovis et Europae fili(us), Cretensium re(x).* \*\***Minotaurus**, -i m.: Ach. 1,192  
*Taurus notarius Minois fuit, quem Pasiphae amavit. cum quo in domo Daedali*  
*concubuit. et quia geminos peperit, unum de Minoe, alterum de Tauro, enixa*  
*esse dicitur Minotaurum.* \*\*\***monstro**: 1,235 *monstro ... ] nomine usus est*  
*pro adverbio, id est: “monstro” pro “monstrose”.* \*\*\***multifidus**, -a, -um:  
 3,142 *multifida] multifarie fissa.* \*\*\***Munychius** (-nic-), -a, -um: 2,252 *Pallada*  
*Munichiis (sc. iugis)] quae Pallas ... diligit ... Munichiam.* \*\*\***Neleius**, -a, -um:  
 4,125 *Pylos Neleia] Pylos a Neleo, patre Nestoris, nuncupata Neleia.*  
 \*\*\***Nemea**, -orum n.: 4,160 *quo (sc. leone) superato ludos instituit (sc.*  
*Hercules), quos a loco Nemea appellavit.* \*\*\***Nisa**, -ae f.: 7,261 *Nisam hanc*  
*quidam volunt regionem esse, in qua Nisus regnavit, cuius crinem purpureum*  
*Scylla filia dicitur amputasse.* \*\*\***Nisus**, -i m.: 2,382 *quidam Nisum montem*  
*Megarensium dicunt, in quo sepultus est Nisus, quem ferunt crinem habuisse*  
*purpureum.* \*\*\***noctivagus**, -a, -um: 12,132 “noctivagum” ideo, quia ... nocte  
 vagantur. \*\***noctua**, -ae f.: 3,507 *est ... versa (sc. Nyctaea) ... in avem (sc.*  
*noctuam).* \*\*\***novo**, -are: 1,111 *novat] novos ... facit.* \*\*\***noxius**, -a, -um:  
 5,392 *amaro] noxio. unicuique enim res, quae nocet, amara est.* \*\***nubilum**,  
 -i n.: 1,311 *nubilum ... ex transitu nubium fit.* \*\*\***Nycteis**, -dis f.: 7,190  
*Nycteidos ... ] ... Antiopae, Nyctei filiae.* **nympha**, -ae (-e, -es) f.: 7,296 *nymphe*  
 (pars codd.: *nimpha]) ad ornamentum carminis sui Graecum nomen accepit.*  
*νύμφη* (pars codd.: *nimpha) enim Graece dicitur sponsa.* \*\*\***occiduus**, -a,  
 -um: 10,84 *occiduae] in occidentalibus partibus constitutae.* \*\*\***Oebalidae**,  
 -arum m.: 5,438 *Oebalidae] id est Castor et Pollux, qui Spartani fuisse dicun-*

tur, quia Oebalia urbs Spartae est. \*\*\***Oebalius**, -a, -um: 2,163 *Oebaliosque* (sc. *duces*)] accipiamus Laconicos. *Oebalus enim rex Laconum fuit.* \*\*\***Oeclides**, -ae m.: 3,620 *Oeclides*] *Amphiaraum, Oeclei filium, dicit.* \*\***oestrus**, -i m.: 1,32 *oestro*] *instinctu, stimulo, quem Romani asilum dicunt,* Graeci *oestrum.* \*\*\***Ogygidae**, -arum m.: 2,586 *Ogygidae*] *Thebani, ab Ogygio terrigena.* \*\***Ogygius**, -a, -um: 1,173 *Ogygis ... rebus ... ] Ogyges, ut Varro docet in libris de gente populi Romani, rex fuit Thebanorum, sub quo primum diluvium est factum longe ante quam illud, quod sub Deucalione factum esse narratur. aut certe ab Ogygio uno terrigena, Thebanorum primo rege, a quo Thebani antiquas res Ogygias nominabant, qui primus eis imperavit. 2,85 *Ogygii ... Iacchi] Thebani ab indigena.* 7,348 *Coryciumque nemus] quidam “Ogygium” legunt, quia post Cadmum Ogygius Thebas rexit. quo vocabulo antiqui Thebanos intellegi voluerunt. post etiam nemori est hoc nomen impositum. etiam tumulus circa Thebas ita vocatur.* \*\***Olenius**, -a, -um: 1,401 *Calydon, Pleuron et Olenos civitates sunt Aetoliae, unde fuit Tydeus. atque ideo modo Olenium dicit, modo Calydonium, modo Pleuronium.* 2,541 *Olenii ... suis] Olenos Aetoliae regio est, in qua sus Calydonius dicitur interemptus.* \*\*\***olivifer**, -a, -um: 4,50 *oliviferae Sicyonis] Corinthi municipium olivis fertile.* \*\*\***Onchestus**, -i f.: 7,272 *Onchesti] Onchestus Neptuni filius fuit, qui ex suo nomine hanc condidit civitatem.* \*\*\***Opheltes**, -ae m.: 4,778 *Archemorum, Lycurgi filium, quem draco interemitt. cui proprium nomen Opheltes est* (cf. ὄφις, ἐλεῖν [e.g. Aesch., Ag. 689-690]). \*\*\***Pagasaeus**, -a, -um: Ach. 1,65 “*Pagasaea*” *Argo a loco dicta, ubi facta est. Pegasus civitas Thessaliae.* **palaestra**, -ae f.: 6,805 (830) *pales] palaestrae studium.* \*\*\***Pandionius**, -a, -um: 2,720 *Pandionum montem dicit a Pandione, filio Erichthonii.* 8,616 *Pandioniae] volucres dicit propter Progen et Philomelam, quae filiae Syrii (Vollmer: Scyrii) erant Pandionis.* \*\*\***Parrhasis**, -dis f.: 7,8 *Parrhasis] Arcas a gente dicta.* \*\***Parthenopaeus**, -i m.: 4,309 *cuius (sc. pueri) conceptum quia diu sub virginitate celaverat (sc. Atalante), Parthenopaeum vocavit.* **Patareus**, -a, -um: 1,696 *Patarea (sc. dumeta)] Lyciae civitas est Patara, Apollini sacra.* \*\*\***paternus**, -a, -um: Ach. 1,41 *sub patrius.* \*\***patrius**, -a, -um: 10,343 *patrias ... domos] ... patriam.* Ach. 1,41 *a patre “paterna”, a loco “patria”.* \*\***pavidus**, -a, -um: 5,567 *pavidus est, qui pavorem incutit.* \*\*\***Peliacus**, -a, -um: 6,353 (375) *Peliacis (sc. arvis)] montem Pelion in Thessalia esse notissimum est.* \*\*\***Pelias**, -dis f.: 5,336 *Pelias pinus] Argo navem dicit, quae in Pelio monte Thessaliae fabricata est. ... sive Pelion, unum de numero Argonautarum, significat Phthium (cuius civitas est Phthia ... ) aut certe Pelion, Neptuni filium, qui Iolci summam obtinebat.* \*\*\***Pelopeus**, -a, -um: 1,117 *Pelopeaque regna ... ] ... Peloponnesum dicit a Pelope.* **Peloponnesus**, -i f.: 1,117 *sub Pelopeus.* \*\*\***Peneius**, -a, -um: 4,143 *Peneia**

*stagna] Peneus Thessaliae fluvius.* \*\*\***perosus**, -a, -um: 10,816 *perosam] odio habentem.* \*\***Persae**, -arum m.: 1,719 *Persei ... antri] Persae ab Achaemene, Persei et Andromedae filio, qui iis imperavit, nunc Achaemenii dicuntur.* \*\*\***Perseius**, -a, -um: 3,441 *Perseius heros] mos poetae huius est frequenter easdem personas nondum cognitis praenominibus invocare, ut nunc Adrastum significat. Perseus enim Argis regnavit.* \*\*\***Perseus**, -a, -um: 1,225 *Perseos ... Argos] “Perseos” pro “Perseios”, principale pro derivativo (cf. 1,224 Argivorum a Perseo), atque ideo media syllaba producta est (sim. 4,119 Persea humo] Argiva est, ubi Perseus regnavit. “Persea” ergo principale pro derivativo “Perseia”. unde et longam posuit “se”).* 1,719 sub *Persae*. 3,633 *Persei (sc. montis)] Aphesantem significat montem, ... . de hoc enim Perseus primum volavit, quando ad caput Gorgonae auferendum proiectus est.* 4,482 *quare ... “Persee” dicat, ratio est. quidam enim volunt non Iovis filium esse Mercurium, sed Pyrrhae ... , quidam Persei.* \*\*\***pervigil**, -is: 8,266 (male) *pervigil ... ] id est non pervigilans.* \*\*\***Phaethonteus**, -a, -um: 1,221 *Phaethontea ... favilla] Phaethon, Solis et Clymenes filius, patris currus petivit. quos cum regere non potuisset, fulmine est praecipitatus in Padum.* \*\*\***Pharius**, -a, -um: 5,11 *Phariis] Aegyptiis. Pharos enim civitas est Aegypti.* \*\*\***Philesia**, -orum n.: 8,198 *et Apollini et filio pariter consecrata sunt tempла, quae ab osculo Branchi sive certamine puerorum Philesia nuncupantur.* \*\*\***Phoroneus**, -a, -um: 12,465 *Phoroneas] Argivas. Phoroneus, rex Argivorum, qui primus Iononem honore sacrificii decoravit.* \*\*\***Phrixeus**, -a, -um: 2,281 *Phrixei velleris aurum] ... Phrixus ... pellel ... auream Martis templo dicavit.* 6,520 (542) *Phrixei aequoris] Hellesponti, ubi Helle, Phrixi soror, in mare cecidit.* \*\*\***Phthius**, -a, -um: 5,336 sub *Pelias.* \*\*\***Pisaeus**, -a, -um: 1,421 *Pisaeo ... Tonanti] Pisae civitas Elidis, ... ubi agon in honorem Olympici Iovis celebratur.* \*\*\***Pleuronius**, -a, -um: 1,401 sub *Olenius.* \*\***poenigena**, -ae m.: 3,506 *unde Virgilius (Aen. 7,773): “fulmine poenigenam (sc. Aesculapium) Stygias detrusit ad undas” id est per poenam matris natum.* **Portunus**, -i m.: 7,421 *Palaemon ... portubus praeest. ... qui (sc. Portunus) Graece Palaemon dicitur.* \*\*\***praecipitum**, -i n.: 9,768 *praeceps (sc. Euboea)] in praecipito posita.* \*\*\***praefuro**, -ere: 2,419 *ideo ait “praefuris” id est ante furis, cum adhuc, quae dixerat, non agantur. ... sufficeret mihi fides, qua praefuris hoc est in qua tu valde furis.* \*\*\***praesagium**, -i n.: 8,204 *sagis (sc. clangoribus)] divinis. unde praesagia praedivinationes mentis.* \*\*\***praevius**, -a, -um: 1,326 *praevia] dux viae.* \*\*\***primitiae**, -arum f.: 11,285 *“primitiae” proprie dicuntur primae fruges diis oblatae.* \*\*\***prociduus**, -a, -um: 3,128 *prociduae (sc. matres)] paene cadentes id est ruentes in faciem.* \*\***prodigus**, -a, -um: 3,69 *vitae prodigus (sc. dicitur), qui ... vitam prodigere vult id est effundere.* \*\*\***Proetides**, -um f.: 2,220 *Abantis filius Proetus, cuius filiae Proetides furore immissa a Ve-*

nere boves sibi sunt creditae. \*\*\***pudibundus**, -a, -um: 5,296 *pudibunda*] no-men est, non participium. ... et indicat non pudentem, sed pudenti similem.  
 \*\*\***raptim**: 6,636 (658) *hunc rapite*] *raptim mittite*. 7,135 *rapit*] *raptim* facit invadere. \*\*\***refero**, -re: 5,298 *referunt*] *referit*. \*\*\***refluus**, -a, -um: 7,333 *refluumque* (sc. *Euripum*)] *quia septies in die* ... *refluit*. \***regius**, -a, -um: 11,668 *regem*] *animum regium*. \*\*\***retorqueo**, -ere: 10,473 *retorto* ... ] *retro contorto*.  
 \*\*\***Rhoeteus**, -a, -um: Ach. 1,44 *Rhoeteae*] *Troianae*. *Rhoeteum enim pro-munturium est Troianae urbis*. \*\***rigidus**, -a, -um: 10,497 *rigidi* ... ] *frigidi*.  
 \*\*\***Riphaeus**, -a, -um: 1,419 “*Riphaeae*” (sc. *grandinis*) *id est Scythicae*. *Riphaeus mons Scythiae*. \*\*\***saris(s)a**, -ae f.: 7,269 *sarisas*] *Macedonum lanceas*. *hoc enim nomine tela sua ipsius gentis homines vocant*. \*\*\***Scyrius**, -a, -um: Ach. 1,245 *Scyria* (sc. *vada*)] *Scyros insula est*. \*\*\***Semeleius**, -a, -um: 5,265 sub *Thyoneus*. \*\***senium**, -i n.: 11,674 *nimia senectus dicitur* “*senium*”.  
 \*\*\***Sestias**, -dis f.: 6,525 (547) *Sestias* ... ] *id est Hero*, *cuius poeta ex loci vocabulo nomen adiecit*. *Sestos enim in Propontidis litore locus est*.  
 \*\*\***Sidonius**, -a, -um: 1,181 *Sidonii* ... *iuvenci*] ... *de Sidone enim fuit Europa*.  
**sinister**, -tra, -trum: 8,177 *sinistri*] *propitii*, *dictum a sinendo*. \*\*\***Sisypheum**, -i n.: 2,380 sub *Sisyphius*. \*\*\***Sisyphius**, -a, -um: 2,380 *Sisyphii* ... *portus*] *cum inter duo maria montem positum Sisyphus crudeli latrocinio occupasset* ... , *tandem* ... *apud inferos saxi, quod volvit, poenas exsolvit pondere*. *portus Corinthus ex utraque parte duos habet, Sisypheum et Lechaeum*. \*\*\***solitudo**, -inis f.: 4,439 *solaque in nocte*] *in qua solitudo est*. \*\*\***solo**, -are: 5,149 *solare domos*] *vastare id est solas facere*. *compositivum* “*desolare*”. \*\***spes**, -ei f.: 10,248 *sperantibus* ... ] *in spe habentibus*. \*\***sponsa**, -ae f.: 10,61 *desponsa*] *sponsa*. \*\*\***status**, -a, -um: 1,666 “*stata*” *ab eo, quod stent nec mutantur*.  
 \*\*\***Strymonius**, -a, -um: 3,526 *Strymonia* (sc. *Arcto*)] *Strymon fluvius est Thraciae. est autem in septentrione*. \*\*\***Stygios amnes**] *Styx palus est quaedam apud inferos*. \*\*\***suadus**, -a, -um: 4,453 *suadumque cruorem*] *qui persuadeat manibus ad superos redire*. \*\*\***superne**: 9,499 *superne*] *desuper cadens*. \*\*\***Talaionides**, -ae m.: 5,18 *dux Talaionides*] *Adrastus, Talai et Eurynomes filius*. \*\*\***Tanagraeus**, -a, -um: 9,745 *Tanagraeum*] *Euboeum*. *Tanagre enim civitas Euboeae est*. \*\*\***Tantalos**, -dis f.: 3,191 “*Tantalos*” ... *Niobe, quia Tantali fuit filia*. \*\***tapes**, -tis m. (-te, -tis n.): 1,518 *tapetas*] ... *declinatur et Graece ὁ τάπης, τοῦ τάπητος, a qua declinatione est iste accusativus*. \*\***tempestivus**, -a, -um: 2,355 *tempestiva*] *quasi tempori convenientia*. \*\*\***Teumesius**, -a, -um: 1,485 *Teumesium* (sc. *leonem Hercules superasse dicitur*) ... . *Teumesus mons Boeotiae est*. 2,383 *Teumesia* (sc. *arva*)] *vel oppidum Teumesum vel promunturium dicit* ... . “*arva*” ergo “*Teumesia*” a campo eiusdem regionis *Thebis vicino*. 2,624 *Teumesia cornus*] *Thebana*. *Teumeson mons est Thebanorum*. 5,92 *Teumesia Thyias*] “*Teumesia*”

*Boeotia. Teumesus enim campus est iuxta Thebas prope Cithaeronem.*  
 \*\*\***Therapnaeus**, -a, -um: 7,793 *Therapnaei*] *Therapne Laconicae civitas est.*  
 \*\*\***Thermodontiacus**, -a, -um: 12,164 *Thermodontiaco*] *Thracio, a fluvio Thermodonte Thraciae regionis.* \*\*\***Theseius**, -a, -um: 4,81 *Theseia Troezen*] *Thessaliae civitas, quam Theseiam dixit, quod Theseus Trozenae civitatis iter obsessum a latronibus liberum praestitisset, vel quia Theseus Aethrae filius in hac urbe natus est.* \*\*\***Thoantis**, -dis f.: 5,650 *Thoantis*] *Hypsipyle. patronymicon a Thoante patre. accentus in fine est.* \*\*\***Thyoneus**, -i m.: 5,265 *sic Thyoneus, quomodo Semeleius. Liberi enim patris mater Thyone dicta est, quae et Semele appellatur.* \*\***tigris**, -is f.: 6,697 (722) *notandum, quia metri necessitate “tigrin” accusativum Graecum posuit pro “tigrem”.* **Tisiphone**, -es f.: 1,477 *altera (sc. Furiarum) Tisiphone quasi τούτων φωνή id est istarum vox.*  
 \*\***trames**, -itis m.: 6,148 (155) *“trames” est via transversa.* **trietericus**, -a, -um: 2,661 *“trieterica” ... Liberi sacra sunt, quae exacto triennio mos est celebrari.* 7,93 *trieteride multa*] *trieterica sacra sunt, quae intermissa triennio redeunte celebrantur.* \*\*\***trieteris**, -dis f.: 7,93 sub *trietericus*. \*\*\***tripos** (-us), -dis m.: 1,509 *“tripos” species est lauri, tres habens radices, Apollini consecrata propter triplicem vim divinationis.* \*\***Tritogenia**, -ae f.: 2,722 *Tritone*] *fluvius vel palus in Libya, in qua Minerva dicitur nata ... . unde Graeci eam Minervam Tritogeniam vocant. (cod. M add.: sed alcius intuentibus Tritonia vocari videtur quasi Tritonia [cod. Pc: Tritonoia] id est tercia notia [cod. Pc: noticia], scire videlicet deum, mundum et animam; nam haec omnia sapientia colliguntur; quae intelleguntur per Minervam; vel Tritonia dicitur ANOTOI TPHΘHN [sic] id est a terrore).* \*\***Tritonia**, -ae f.: 2,722 sub *Tritogenia.* \*\*\***Tydides**, -ae m.: Ach. 1,469 *Tydides*] *Diomedes, Tydei et Deipyles filius.* \*\*\***ultra**: 3,383 *“ultra” “ultra” accipimus.* \*\*\***ventosus**, -a, -um: 12,653 *ventosa*] *ventis abundans.* \*\*\***verecundia**, -ae f.: 1,538 *verentes*] *verecundiam patientes.* \*\*\***vicissim**: 1,177 *“vicissim” ... vice serviendi.* 12,353 *“vices” dicuntur militum custodiae, qui ad vigilandum sibi vicissim succedunt.*  
 \*\*\***victimator**, -is m.: 4,463 *sacerdotum consuetudo talis est, ut aut ipsi percussant victimas – et agones appellantur – aut sic tenentis cultrum alter impingat.*  
*... qui victimatores dicuntur.*